ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE RONDONÓPOLIS

DIRETORIA DO FORO

DIRETORIA DO FORO DE RONDONÓPOLIS, Rua Rio Branco, n. 2299, Jardim Guanabara, Rondonópolis-MT, CEP 78710-100.
Telefone (66) 3410-6100 – e-mail ron.diretoria@tjmt.jus.br

Pá
gi

n
a1

EDITAL N. 013/2023-DF.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

FRANCISCO ROGÉRIO BARROS, JUIZ DE DIREITO DIRETOR DO FORO DA

COMARCA DE RONDONÓPOLIS-MT, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no

Provimento n. 30/2021-CM, disponibilizado no DJE n. 11.082, de 14/10/2021, torna público o

RESULTADO FINAL dos profissionais habilitados e não habilitados no processo seletivo na

área de FISIOTERAPIA e PSICOLOGIA para atendimento aos(as) magistrados(as) e

servidores(as) na comarca de Rondonópolis, conforme condições estabelecidas no Edital n.

06/2023-DF, publicado no DJE-MT 11529, item 2.1, letra d).

1. DA CLASSIFICAÇÃO DOS PROFISSIONAIS HABILITADOS.

1.1 Profissionais da área de FISIOTERAPIA habilitados na ordem de classificação:

Candidato (a) Pontuação Classificação

JULIANA FAVORETTO SCOTTON – DN. 11/07/1984 6,0 1

ERICA PEPELISK OF SILVA – DN. 08/01/1985 6,0 2

CARLA ANGELICA SOARES DA CRUZ 5,5 3

MARTHA POLYANA SOUZA QUEIROZ 2,5 4

SAMARA ARRUDA SIQUEIRA 1,0 5

1.2 Profissionais da área de PSICOLOGIA habilitados na ordem de classificação:

Candidato (a) Pontuação Classificação

RAFAELA ALVES SCARAMAL 8,5 1

PATRICIA BERNARDI ROCKENBACH 7,5 2

DEYCE FRANCISCA DA SILVA ALVES 6,0 3

PATRICIA BARBATO SALVADOR 5,5 4

SANDRA HELENA DOS SANTOS 5,0 5

ANDRE LUIZ GUSMAO 4,5 6

MIRIAM VIEIRA DE ARAUJO 4,0 7

KEYSI LAIS DE SOUZA 2,5 8

ANA PAULA BORGES 2,0 9

MAIONARA RAFAELA ALMEIDA DA SILVA 1,5 10

ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE RONDONÓPOLIS

DIRETORIA DO FORO

DIRETORIA DO FORO DE RONDONÓPOLIS, Rua Rio Branco, n. 2299, Jardim Guanabara, Rondonópolis-MT, CEP 78710-100.
Telefone (66) 3410-6100 – e-mail ron.diretoria@tjmt.jus.br

Pá
gi

n
a2

2. DOS PROFISSIONAIS NÃO HABILITADOS.

2.1 Profissionais da área de FISIOTERAPIA não habilitados, em ordem alfabética:

Candidato (a)

Motivo – Desconformidade com

Edital 06/2023-DF, DJE-TJMT 11529

CARLA LUCIA LEMOS GONCALVES ITEM 5.1, C, D.

CLAUDINE ALMEIDA OLIVEIRA ITEM 5.1, P, Q.

DALVANICE MOREIRA LIMA ITEM 5.1, A, B, C, D, E, F, G, H, I, J, K, L, M, N, O, Q.

FABIO RODRIGUES VIEIRA ITEM 5.1, Q.

FRANCISCO DORNELIO GERMANO NETO ITEM 5.1, F, N.

JHENNIFER GABRIELA SIQUEIRA TARGINO ITEM 5.1, D, N, O, P, Q, R.

MARLENE VINHA GOMES ITEM 5.1, F, N, O.

MAYARA MARTINS CHABA ITEM 5.1, F, N, P.

SUSANA SANTOS SATHLER ITEM 5.1, H, Q.

2.2 Profissionais da área de PSICOLOGIA não habilitados, em ordem alfabética:

Candidato (a)

Motivo – Desconformidade com

Edital 06/2023-DF, DJE-TJMT 11529

SIMONE COPETTI KERN LIRA ITEM 5.1, F.

TATIANY GANDOLFO HERZOGENRATH ITEM 5.1, K.

3. DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO.

3.1 O candidato poderá interpor recurso dirigido ao Presidente da Comissão de Apoio

ao Processo Seletivo, no prazo de 02 (dois) dias contados da publicação do presente edital no

Diário da Justiça Eletrônico – MT, devendo utilizar exclusivamente o portal eletrônico PAV,

disponível em https://pav.tjmt.jus.br/geracao-protocolo, selecionando “Comarcas:

Rondonópolis”, anexando o pedido devidamente assinado.

Publique-se, afixando-se também no átrio do fórum.

Rondonópolis – MT, 06 de dezembro de 2023.

Assinado Digitalmente

FRANCISCO ROGÉRIO BARROS

Juiz de Direito e Diretor do Foro

O documento acima foi submetido para assinatura eletrônica, na plataforma de assinaturas do
Poder Judiciário do Estado de Mato Grosso.
Para assegurar a autenticidade e validar as assinaturas, recomendamos o uso do aplicativo TodoJud,
disponível para download em seu dispositivo móvel através da Google Play Store ou da Apple App Store.

Código verificador - AD:3C390000-A8BD-96B5-FC52-08DBF6651314

Protocolo de Assinatura(s)

D
o

cu
m

e
n

to
 a

ss
in

a
d

o
 p

o
r

m
e
io

 e
le

tr
ô

n
ic

o
, c

o
n

fo
rm

e
 M

P
 2

2
0
0
-2

 d
e
 2

4
/0

8
/2

0
0
1
.

https://todojud.tjmt.jus.br/

		2023-12-06T14:10:19+0000
	FRANCISCO ROGERIO BARROS:10586\ \ \ \ 11